ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.08.2016 года № 8
О регистрации кандидатов в депутаты   Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области второго созыва
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области второго созыва требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» от 27.06.2007 года № 87-ОЗ, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидатов документах, в соответствии со статьями 51 и 53 указанного закона, избирательная комиссия Староникольского сельского поселения   решила:
Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области второго созыва по Староникольскому сельскому 11 мандатному избирательному округу № 1:
- Вихрову Калину Васильевну 13.06.1964 года рождения, временно не работающую, проживающей по адресу: с. Хохол , ул. Зареченская д. 180 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 10 мин.
-    Каневского Антона Андреевича 02.02.1997 года рождения, педагога дополнительного образования МБОУ СОШ № 2, проживающего по адресу: г. Воронеж, ул. Новикова д. 103 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 15 мин.
- Кудякова Алексея Андреевича 27.06.1995 года рождения, студента Воронежского Государственного университета, проживающего по адресу: г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса д. 10 общ выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 20 мин.
- Позднякова Сергея Владимировича 22.04.1975 года рождения, слесаря ООО « Ряба», проживающего по адресу: с. Хохол , ул. Крупской д. 11\2 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 25 мин.
Позднякову Лидию Николаевну 10.06.1979 года рождения,   воспитателя МКДОУ детский сад « Колокольчик», проживающую по адресу: с. Хохол , ул. Крупской д. 11\2 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 30 мин.
- Сусликова Геннадия Хамидовича 23.07.1968 года рождения, слесаря ООО « Ряба», проживающего по адресу: с. Хохол , ул. Зареченская д.   180 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР », «02» августа 2016 года в 10 часов 35 мин.
-     Тюнину Ларису Николаевну 27.11.1975 года рождения, временно не работающую, проживающую по адресу: с. Никольское – на- Еманче , ул. Центральная д. 42 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 40 мин.
-     Тюнина Сергея Ивановича 11.06.1995 года рождения, студента Воронежской государственной технологической академии, проживающего по адресу: с. Никольское – на- Еманче , ул. Центральная д. 42 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР », «02» августа 2016 года в 10 часов 45 мин.
- Филиппова Максима Ивановича 14.02.1977 года рождения, помощника депутата Воронежской областной думы , проживающего по адресу: р. п Е- Коленовский, мрн « Краснотал» д 1 кв 19, выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР, «02» августа 2016 года в 50 часов мин.;
--     Шилова Евгения Сергеевича 24.12.1987 года рождения,   водителя КФК « Чеботарев», проживающего по адресу: с. Хохол , ул    Мичурина д.   59 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 10 часов 55 мин.
---     Шилову Светлану Алексеевну 20.12.1980 года рождения,   временно не работающую, проживающую по адресу: с. Хохол , ул    Мичурина д.   59 выдвинутого Воронежским региональным отделением ЛДПР , «02» августа 2016 года в 11 часов 00 мин.
          Выдать         зарегистрированным          кандидатам        в   депутаты      удостоверения      о
      регистрации установленного   образца.
1.      Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово».

Председатель комиссии   Н. С. Ложкин
Секретарь комиссии   Н. Р. Анисимова